
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulic: Jeżyka, Słowackiego, Mickiewicza i Kasprowicza 

w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.03.2021 

 

1 
Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 

Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu  

 

Wągrowiec, dnia 03.09.2021 r. 

 

SZ.271.03.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 

2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Przebudowa ulic: Jeżyka, Słowackiego, Mickiewicza i Kasprowicza w 

Wągrowcu. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 września 2021 r. o godz. 09:45 w sali 201 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 5.900.000,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 3 września 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęło 

pięć ofert.  

Zestawienie ofert 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji [w 

miesiącach] 

 

1 

STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 235B 

60-650 Poznań 

 

8.685.144,88 

 

84 

2 Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

 

5.498.395,40 

 

84 

3 Szymon Włodarczyk  

Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5 

64-610 Rogoźno 

 

5.796.153,07 

 

           84 

4 Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Robót-Drogowo 

Mostowych S.A. 

Ul. Toruńska 200 

62-600 Koło 

 

Wykonawstwo, projekty i nadzory 

„WPN” Maciej Stasiak 

Ul. Osiedle Widok 27 

64-800 Chodzież 

 

 

 

 

 

7.309.248,69 

 

 

 

 

 

84 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulic: Jeżyka, Słowackiego, Mickiewicza i Kasprowicza 

w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SZ.271.03.2021 

 

2 
Sprawę prowadzi Sonia Bartnik-Łochyńska  Referat Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 

Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: s.bartnik@wagrowiec.eu  

 

5 ATA-TECHNIK 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

S.K.A 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

 

 

10.025.696,41 

 

 

84 

 

 

Z poważaniem  

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

                                                                        /-/ Jarosław Berendt   

 
 

 


